
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

FILIA W PŁOCKU 

 

Decyzja nr 26/2019 

Prorektora Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 12/2016 Prorektora Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku  

w sprawie powołania Zespołu ds. Międzynarodowych Programów Edukacyjnych  

i Współpracy z Zagranicą 

 

Na podstawie § 37 ust. 8 w związku z ust. 4 Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 

2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej,   

postanawia się, co następuje: 

§ 1 

 

1. Ze składu Zespołu ds. Międzynarodowych Programów Edukacyjnych i Współpracy  

z Zagranicą odwołuje się dr Jerzego Dobrosielskiego – zastępcę przewodniczącej Zespołu 

2. Do składu Zespołu ds. Międzynarodowych Programów Edukacyjnych i Współpracy z 

Zagranicą powołuje się dr inż. Wojciecha Korzybskiego – Pełnomocnika Dyrektora 

Instytutu Inżynierii Mechanicznej ds. Międzynarodowych Programów Edukacyjnych i 

Współpracy z Zagranicą – zastępcę przewodniczącej Zespołu. 

 

§ 2 

 

W decyzji nr 12/2016 Prorektora Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku z dnia  

2 września 2016 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Międzynarodowych Programów 

Edukacyjnych i Współpracy z Zagranicą w § 1: 

1) uchyla się pkt 7; 

2) po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) dr inż. Wojciech Korzybski – Pełnomocnik Dyrektora Instytutu Inżynierii 

Mechanicznej ds. Międzynarodowych Programów Edukacyjnych i Współpracy z 

Zagranicą - z-ca przewodniczącej Zespołu.” . 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 
prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 

 


